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Jak wykorzystujemy potencjał naszych organizacji dla dobra wspólnego? Czy istnieją
sprawy, które łączą nasze organizacje? A jeśli tak, to czy chcemy wspólnie zabiegać o te
sprawy? Spróbujmy znaleźć odpowiedzi na te pytania podczas spotkania dla
reprezentantek i reprezentantów organizacji pozarządowych, które Kujawsko-Pomorska
Federacja Organizacji Pozarządowych 06 grudnia organizuje w Tucholi.

Federacja szuka możliwości i rozwiązań dla wspólnych działań organizacji na rzecz ważnych dla
nich spraw. Jednym z pomysłów na rozmowę o tym co nas łączy w organizacjach oraz o tym, czy i
jak podejmować wspólne działania, są narady lokalne. W wyniku spotkania powstaną ustalenia co
do potencjalnych wspólnych działań i ich celów.

Spotkanie to okazją do rozmowy o organizacjach działających lokalnie, o ich potencjale i wpływie na
lokalną i regionalną społeczność, ale także czas na sieciowanie organizacji. A dalej? Jeśli podczas
spotkania, wspólnie uznamy, że wypracowane razem pomysły i aktywności warto kontynuować, dla
zainteresowanych mamy propozycję udziału w przedsięwzięciu „Praktycy i debiutanci”, w którym
zaplanowaliśmy czas na przygotowanie inicjatyw rzeczniczych i sieciujących organizacje
pozarządowe, a także środki finansowe na ich realizację oraz kilka propozycji rozwijania
kompetencji we wspólnym działaniu.

Udział w spotkaniu (naradzie) nie oznacza przystąpienia do udziału w projekcie „Praktycy i
debiutanci”, ale może pomóc podjąć decyzję o uczestnictwie. A przede wszystkim - nie będzie to
czas stracony!

Spotkanie organizujemy 06.12.2024 (piątek) w Tucholi w Lokalnym Centrum Rozwoju w godz.
10:00-16:00. Przyjdź, porozmawiajmy, poszukajmy razem pomysłów i... działajmy!

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, jednak bardzo prosimy o wcześniejszą rejestrację - tu
potwierdzisz obecność w tym spotkaniu: formularz zgłoszenia. 

Serdecznie zapraszamy w imieniu organizatorów!
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